
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Самарской области средняя общеобразовательная школа п. Луначарский  

имени Героя Российской Федерации Олега Николаевича Долгова   

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«О создании комиссии по предупреждению детского травматизма» 

 
«_02__»___09___2024г.                                                                         №_109___-ОД 

 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012г. № 273- ФЗ, Устава ГБОУ СОШ п.Луначарский 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1. Создать комиссию по предупреждению детского травматизма в составе 3 человек: 

Председатель комиссии - Полтева Виктория Владимировна; 

2.Члены комиссии: 

Чабуркина Марина Сергеевна; 

Данилова Ольга Николаевна;  

Наумов Андрей Викторович;  

2. Председателю комиссии по предупреждению детского травматизма разработать план на 

2024/25 учебный год по предупреждению детского травматизма и сдать на утверждение 

директору школы до 01.09.2024г.  

 

 

 
Директор             __________________   А.А. Тарабыкина 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2024-09-02T13:46:41+0400
	0089e8202c686f66cf
	Тарабыкина А.А.




